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DESCRIPTION
La Noxion LED T8 Batten Click reflector est pré-câblée pour une 
installation facile avec des tubes LED T8. La réglette est très 
économique et a un rapport qualité-prix imbattable, rendant ainsi 
le passage des lampes fluorescentes à l'éclairage LED 
accessible pour tous les budgets. En raison de ses faibles 
coûts de maintenance, de sa méthode d'installation rapide et 
de ses économies d'énergie substantielles, vous garantit un 
retour sur investissement rapide. Une solution complète est fournie 
avec nos tubes Avant LED T8 Extreme HO EM et Standard EM.

UTILISATIONS

Bureaux Écoles Résidences 

Restaurants Parking Supermarchés



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Spécifications électriques

Voltage (V ) 

Frequence( Hz) 

Non 

20 

02 

Non 

650 °C 

220-240 

50-60 

PACKAGING INFORMATION 

Item 

EAN Item descnpt,on 

8719157008051 

8719157008068 

8719157008075 

8719157008082 

DETAILS 

Simple tube 

LED TB Batten Click Reflector 1x36 1200 

LED TB Batten Click Reflector 1x58 1500 

LED TB Batten Click Reflector 2x36 1200 

LED TB Batten Click Reflector 2x58 1500 
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23mm 

1524mm 

115mm 

63mm 

23mm 

1524mm 

133mm 

61mm 

23mm 

Propriétés des matériaux

Boîtier de protection

Couleur (boîtier)

Utilisation 

Acier 

Blanc 

Température de fonctionnement -20~+50 °c 

Cert1f1cations 

Certifications d'installation

1225x120x68 

1525x120x68 

1225x137x66 

1525x137x66 

0.7 

0.86 

0.76 

0.91 

CE 

Bpcs 

Bpcs 

Bpcs 

Bpcs 

1240x260x295 

1550x260x295 

1240x295x280 

1540x295x280 

6.5 

7.5 

8.5 
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[I] This luminaireîs 
compatible with bulbs 
of the energy classes: 

C E _.,.,,01_, _.. 
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Spécifications techniques

Dimmable 

IP 

IK 

Indice de protection

Driver intégré

Grow wire test 

Dimensions (mm)
(LxlxD)

Poids
(kg)

Boîte 1 produit

Dimensions (mm)
(LxlxD)

Poids
(kg)

Unités par
boîte

Boîte multi-produits


